別紙　５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　松橋・不知火地域広域協定運営委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇地域資源保全隊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　〇〇　〇〇　　㊞

　　　　　工事完了に伴う請求書及び検査調書の送付について
　このことについて、〇〇地区〇〇で実施した〇〇〇〇工事に関して、施行業者から竣工した旨通知を受けたので、令和〇年〇月〇日に竣工検査を実施したところ仕様書の通り施工されていることを確認しました。
ついては、別添のとおり検査調書及び請求書を送付しますので支払い手続きをされますよう依頼します。